Omaliorum, Anthophagorum, rugis sulcata sunt, quarum tres vel duae longitudinales distinctae inter antennas sitae sunt. Oxytelis *cornuto* et *tricorni* id praeterea proprium est, ut caput quorundam speciminum (verisimile maris) cornutum sit, cornubus scilicet duobus porrectis acutis inter antennas ante oculos positis; plurimis vero speciminibus (verisimile feminis) haec arma desunt <sup>3)</sup>.

Pars capitis anterior, quae, sutura transversali inter antennas, terminata esse solet, et *clypeus* nominatur, plurimis hue relatis insectis, brevis et lata est; longior vero et angustior Tachinis, ita ut caput, apice in versus, sensim angustetur; vel emarginata (e. g. Oxytelis et Oxyporis), vel, idque plurimum, integra.

*Oculi*, ad latera capitis siti, in variis generibus et speciebus variis etiam sunt; raro exakte orbiculati, plerumque forma irregulari vel magis minusve ovata; Staphylinis plurimis planiusculi parvi immersi (exceptis Staphyl. *tristi*, *boope*, *attenuato*, quorum oculi magni planiusculi sunt) imprimis familiae quartae, porro Lathrobiis, Oxytelis, nonnullis Aleocharis (e. g. Al. *ruficorni*, *lucidae*, *canaliculatae*, *cinnamomeae*, *depressae* &c.), Tachinis familiae secundae, Tachyporis. Oculi Paederorum illis Staphylinorum simillimi sunt, nisi quod paulo magis prosilient. Oxyporis oculi sunt parvi prosilientes; minus prosilientes Callicero; magni, planiusculi Tachinis familiae primae, nonnullis Aleocharis (e. g. Al. *fuscipecti*, *acutae* &c.) Staphylinis *tristi*, *attenuato* et *boopi*; modici, semiglobosi, Anthophagis et Omalii; Stenis autem maximi et valde prosilientes.

3) De contentu capitis et thoracis, ratione irregularitatum v. S. S. not. I.

## §. 5.

## De antennis.

Ante oculos *antennae* positæ sunt, membrana, in variis generibus et speciebus haud minus, et forsitan magis, varia et varia-bilia, quam aliae corporis partes. Constant ex undecim *articulis* et *bulbo*, seu basi vel radice totius antennae, qui, instar articuli exigui atque globosi (et strictissime nihil aliud etiam est, quam articulus primus antennae duodecimarticulatae) maximam partem in capite est absconditus, ita ut vix in speciebus maximis, multo ergo minus in minoribus vel minimis, videri possit. — *Articulus primus* plerumque longissimus est; vix vel paulo tantum articulo ultimo longior *Paederis*, *Oxytelis*, *Aleocharis*, *Tachinis*, *Tachyporis*, *Anthophagis* et *Omaliis*; longus et validus *Staphylinis* familiae quartae; *Lathrobio fracticorni* longissimus, longitudine scilicet tertiae partis totius antennae; *Callicero* autem brevissimus, longitudine tertiae partis articuli ultimi. Quam brevis autem sit vel quam longus, forma attamen semper magis minusve elongata (longitudine latitudinem superfante), clavata, subincurva est, quae, articulo longiori, procerior, articulo breviori, minus procera esse solet. Semper etiam firmior est articulo secundo, imprimis *Oxytelis*; crassior autem, ullo reliquo-rum articulorum, illis, quibus antennae filiformes sunt (e. g. *Anthophagis*) vel extorsint paulo tantum crassiores (e. g. *Tachinis*, *Tachyporis*, quibusdam *Staphylinis* &c.) vel extorsum tenuiores (e. g. *Staph. olenti*, *morioni* &c.); illis autem speciebus, quarum antennae, medio vel extorsum, multo sunt crassiores, quidam articulorum mediorum primum latitudine omnino praestant (e. g. *Oxyporis*, *Oxytelis*, nonnullis *Aleocharis* atque *Staphylinis*, praecipue *Staph. maxilloso*). — *Articulus secundus* ple-